Gluten Free Kaiser Rolls Lactose Free

Art.nr:

Product description:
EAN-code product:
EAN-code carton

Custom-code:

1516
Gluten Free Kaiser Rolls Lactose Free
5412158023728

5412158045119 (x 1)
5412158023735 (x 10)

19059080

Ingredients: water, corn starch, rice flour, extra-virgin olive oil (4,1%), sugar, rice starch, tapioca starch,
salt, buckwheat flour (1,5%), yeast, vegetable fibers, vegetable proteins, emulsifiers (mono-
and diglycerides of fatty acids), thickener (guar flour, hydroxypropylmethylcellulose),
flavourings. Lactose Free (less than 0,01g/100g). MAY CONTAIN TRACES OF LUPIN,
MUSTARD AND SOY

Allergens: May contain traces of lupine, soybeans, mustard. Does not contain molluscs, nuts, oats, celery,
crustaceans, sulphur dioxide and sulphites, fish, wheat, eggs, sesame seeds, gluten, peanuts,
lactose, milk.

Weight: 180 g

Storage: Store at room temperture. Once baked keep dry for max 2 days

Shelf life: 3 months production date.

Usage: Bake in the oven for about 8 minutes at 220 °C. Once opened, keep dry or refrigerated for
max. 2 days.

Dimensions: 28,5cmW x10,0cmHx3,5cmD
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